INTRA KOMPATABEL
NOMOR

SPESIFIKASI
No Ka
/ No

SALDO AWAL

NO | Kode Barang Register Nama Barang

11.3.1.01.001.00Zz000001
11.3.1.01.001.004000011
1 1.3.1.01.002.00:000001

11.3.2.02.001.001000001
1 1.3.2.02.001.00<000002
2 1.3.2.02.001.00£000012
3 1.3.2.02.001.00£000013
4 1.3.2.02.001.00<000014
1 1.3.2.02.001.004000003
1 1.3.2.02.001.00<000004
2 1.3.2.02.001.00£000016
1 1.3.2.02.001.00<000005
2 1.3.2.02.001.004 000006
3 1.3.2.02.001.004 000007
4 1.3.2.02.001.004000008
5 1.3.2.02.001.00£000009
6 1.3.2.02.001.00£000010
7 1.3.2.02.001.00£000011
2 1.3.2.02.001.00£000015
2 1.3.2.02.001.00£000017
3 1.3.2.02.001.00£000018

1 1.3.2.05.001.004000001
3 1.3.2.05.001.004000002
1 1.3.2.05.001.004000001
1 1.3.2.05.001.004000001
1 1.3.2.05.001.00<000002
2 1.3.2.05.001.00£000004
3 1.3.2.05.001.004000005
1 1.3.2.05.001.00< 000006
4 1.3.2.05.001.00<000001
1 1.3.2.05.001.00<000007
1 1.3.2.05.001.004000001
1 1.3.2.05.001.00£000001
2 1.3.2.05.001.00£ 000001
2 1.3.2.05.001.00£ 000002
2 1.3.2.05.002.001000001
3 1.3.2.05.002.001000002
4 1.3.2.05.002.001000003

Tanah Bangunan Gudang

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

Tanah Kebun Induk

Station Wagon
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor
Sepeda Motor

Lemari Besi/Metal
Lemari Besi/Metal
Lemari Kayu

Rak Kayu

Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Lemari Kaca

White Board

LCD Projector/Infocus
LCD Projector/Infocus
Meja Kerja Besi/Metal
Meja Kerja Besi/Metal
Meja Kerja Besi/Metal

1 1.3.2.05.002.001000006 s/d 00(Kursi Besi/Metal

2 1.3.2.05.002.001000007
3 1.3.2.05.002.001000009
4 1.3.2.05.002.001000010

Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal

Pembelian
Pembelian
Pembelian

Toyota / # MHKM5F CAMP Pembelian
Honda MH1HAEBesi Pembelian
Honda MH1HAEBesi Pembelian
Honda MH1HAEBesi Pembelian
Honda MH1HAEBesi Pembelian
Honda MH1HAEBesi Pembelian
Honda MH1HB3Besi Pembelian
Yamaha / MH33P9 Camp Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Yamaha MH35D9 Besi Pembelian
Kawasaki MH4LX1 besi Hibah

Honda / CMH1KD1 CAMP Pembelian
Honda / TMH1KD1BESI Pembelian

Glory -
Brother -
Lemari -
Buatan -
Brother -
Brother -
Brother -
Brother -
Brother -
lokal -
lokal -
In focus -
Epson/L-
buma -
buma -
buma -
Chitose -
Chitose -
Chitose -
Chitose -

Besi Pembelian
Besi Pembelian
Kayu Pembelian
kayu Pembelian
Besi/ I Hibah
Pembelian
Pembelian
Besi Pembelian
Besi Pembelian
besi Pembelian
Kayu/ Pembelian
Besi Pembelian
Pembelian
Camp Pembelian
Besi/ Hibah
Besi/ IPembelian
Besi/ IPembelian
Besi/ |Pembelian
Besi/ |Pembelian
Besi/ |Pembelian
Besi/ |Pembelian

2000 2000 M2
2016 1550 M2
2002 924 M2

2019 1496
2003 100
2003
2003
2003
2005 100
2006 100
2006 110
2013 97
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2016 150
2019 150
2019 150

1991
2006
2020
2014
1990
2002
2002
2004
2006
2015
2007
2010
2014
2020
1990
1990
1990
2012
2012
2012
2012

Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Kurang B
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

-
N N Y SN G GG QO QG QG QG = - S G G GG O G QP QY 30 I GG Y

7,000,000.00
231,333,686.00
44,200,000.00
282,533,686.00
221,054,500.00
9,075,000.00
9,075,000.00
9,075,000.00
9,075,000.00
9,075,000.00
9,290,000.00
10,951,730.00
11,662,700.00
11,662,700.00
11,662,700.00
11,821,000.00
11,821,000.00
11,821,000.00
11,662,700.00
28,995,167.00
32,700,000.00
32,940,000.00
463,420,197.00
650,000.00
1,750,000.00
4,546,000.00
3,000,000.00
750,000.00
650,000.00
650,000.00
1,650,000.00
1,250,000.00
1,881,000.00
750,000.00
1,728,250.00
6,000,000.00
10,226,200.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
668,870.00
334,435.00
334,435.00
334,435.00

#DIV/0!
0.00 0.00
0.00 0.00




5 1.3.2.05.002.001000011
6 1.3.2.05.002.001000001
5 1.3.2.05.002.001000001
4 1.3.2.05.002.001000001
5 1.3.2.05.002.001000002
6 1.3.2.05.002.001000003
6 1.3.2.05.002.001000004
7 1.3.2.05.002.001000005
2 1.3.2.05.002.001000006

Kursi Besi/Metal
Meja Telepon
Meja Podium
Meja Panjang
Meja Panjang
Meja Panjang
Meja Panjang
Meja Panjang
Meja Panjang

3 1.3.2.05.002.001000007 s/d 00t Meja Panjang

7 1.3.2.05.002.001000008
8 1.3.2.05.002.001000009
2 1.3.2.05.002.001000010
3 1.3.2.05.002.001000011
4 1.3.2.05.002.001000012
3 1.3.2.05.002.001000013
4 1.3.2.05.002.001000014
5 1.3.2.05.002.001000015
6 1.3.2.05.002.001000016
7 1.3.2.05.002.001000001
3 1.3.2.05.002.001000002
4 1.3.2.05.002.001000003
8 1.3.2.05.002.001000002
5 1.3.2.05.002.001000003
6 1.3.2.05.002.001000004
7 1.3.2.05.002.001000001
1 1.3.2.05.002.00:000001
3 1.3.2.05.002.00¢ 000001
7 1.3.2.05.002.00¢ 000002
4 1.3.2.05.002.00<000003
5 1.3.2.05.002.00£000004
9 1.3.2.05.002.00¢ 000001
2 1.3.2.05.002.00¢ 000001
1 1.3.2.05.002.00€ 000001
1 1.3.2.05.002.00€ 000002
10 1.3.2.05.002.00€ 000003
5 1.3.2.05.003.001000001
4 1.3.2.05.003.001000002
5 1.3.2.05.003.002 000001
6 1.3.2.05.003.002 000002
7 1.3.2.05.003.002 000003
8 1.3.2.05.003.002 000004
9 1.3.2.05.003.002 000005
8 1.3.2.05.003.00: 000002
8 1.3.2.05.003.00: 000001
9 1.3.2.05.003.00: 000003
10 1.3.2.05.003.002000001
11 1.3.2.05.003.00 000002
12 1.3.2.05.003.00000003

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Kursi Putar

Kursi Putar

Kursi Putar

Bangku Tunggu

Bangku Tunggu

Bangku Tunggu

Sofa

Mesin Pemotong Rumput
A.C. Window

A.C. Window

Kipas Angin

Kipas Angin

Televisi

Sound System

Camera film

Camera film

Alat Rumah Tangga Lain-lain
Meja Kerja Pejabat Eselon llI
Meja Kerja Pejabat Eselon llI
Meja Rapat Pejabat lainnya
Meja Rapat Pejabat lainnya
Meja Rapat Pejabat lainnya
Meja Rapat Pejabat lainnya
Meja Rapat Pejabat lainnya
Kursi Kerja Pejabat Eselon llI
Kursi Kerja Pejabat Eselon llI
Kursi Kerja Pejabat Eselon llI
Kursi Kerja Pejabat Eselon IV
Kursi Kerja Pejabat Eselon IV
Kursi Kerja Pejabat Eselon IV

13 1.3.2.05.003.002000004 s/d 00(Kursi Kerja Pejabat Eselon IV

14 1.3.2.05.003.002 000006
3 1.3.2.05.003.00: 000001
4 1.3.2.05.003.00:000002
6 1.3.2.05.003.007000001

1.3.2.05.002.001.001
1.3.2.05.002.001.003

Kursi Kerja Pejabat Eselon IV
Kursi Kerja Pegawai Non Struktural
Kursi Kerja Pegawai Non Struktural
Lemari Arsip Pejabat lainnya

Meja Kerja Besi/Metal

Kursi Besi/Metal

Chitose -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Meja panj-
Buatan/ -
Buatan/ -
Buatan/ -
Buatan/ -
Buatan/ -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
Buatan -
metal -

besi/mete -
lokal -
Sharp -
LG -
Maspion /-
Maspion /-
Sharp / LI-
Kodak/ E¢-
Canon /E-
lokal / 1 E-
lokal -
kayu -

Rakuda -
Rakuda -
Rakuda -
Rakuda -
Rakuda -
Rakuda -
Rakuda -

Brother / |-
Front Office
Brother

Besi/ IPembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Pembelian
Kayu Pembelian
Pembelian
Pembelian
Kayu Pembelian
Pembelian
Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
besi/m Pembelian
besi Pembelian
besi /j Pembelian
besi m Pembelian
besi.nm Pembelian
besi/nm Pembelian
Kayu/ Pembelian
besi/nm Pembelian
Pembelian
besi/m Pembelian
Camp Pembelian
Camp Pembelian
besi /r Pembelian
metal Pembelian
Pembelian
Camp Pembelian
stainle Hibah
Kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
Kayu/ Pembelian
Jok/Ke Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
besi /t Pembelian
besi/b Pembelian
Besi Pembelian
Kayu Pembelian
Besi Pembelian

2012
2012
2006
2002
2002
2002
2006
2006
2015
2020 2m x 1m
2002
2002
2004
2004
2004
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2012
2017
2014
2016
2020
2020
2015 32inc
2017
2009
2018
2015
2004
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2006
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2017
2017
2020
2021
2021

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

A A A A N . A a3 3 A A A A A A A ) A A A A A A A

334,435.00
500,000.00
800,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
800,000.00
800,000.00
1,400,000.00
5,093,400.00
350,000.00
350,000.00
450,000.00
400,000.00
400,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,149,500.00
938,000.00
800,000.00
800,000.00
1,500,000.00
1,700,000.00
1,700,000.00
3,300,000.00
2,000,000.00
4,150,000.00
4,371,000.00
709,200.00
880,000.00
3,200,000.00
8,920,000.00
2,310,000.00
9,550,000.00
1,391,500.00
625,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,100,000.00
1,298,000.00
1,265,000.00
896,500.00
896,500.00
896,500.00
1,793,000.00
896,500.00
710,000.00
710,000.00
4,546,000.00




10 1.3.2.06.002.00z 000001

1 1.3.2.10.001.00Z 000002
11 1.3.2.10.001.00Z 000003
8 1.3.2.10.001.002 000004
2 1.3.2.10.001.002 000001
1 1.3.2.10.001.00Z 000002
12 1.3.2.10.001.00Z 000003
9 1.3.2.10.001.002 000004
10 1.3.2.10.001.00z 000005
5 1.3.2.10.001.002 000006
2 1.3.2.10.001.002 000007

alat komunikasi radio ssb lainnya (dst)

P.C Unit
P.C Unit
P.C Unit
Lap Top
Lap Top
Lap Top
Lap Top
Lap Top
Lap Top
Lap Top

4 1.3.2.10.001.00z000008 s/d 00(Lap Top

5 1.3.2.10.001.002000010
7 1.3.2.10.001.002 000011

2 1.3.2.10.002.002000001 s/d 00t Printer (Peralatan Personal Komputer

13 1.3.2.10.002.002 000001
6 1.3.2.10.002.00: 000006

(
(
3 1.3.2.10.002.002 000002 s/d 00( Printer (Peralatan Personal Komputer
6 1.3.2.10.002.002000007 s/d 00( Printer (Peralatan Personal Komputer

(

(

(

7 1.3.2.10.002.00: 000009
8 1.3.2.10.002.00: 000010

9 1.3.2.10.002.002000011 s/d 00( Printer (Peralatan Personal Komputer

1.3.2.10.001.002.002

9 1.3.3.01.001.001000001
4 1.3.3.01.001.00<000001
10 1.3.3.01.001.00¢ 000001
11 1.3.3.01.001.00¢ 000001
12 1.3.3.01.002.001000001

10 1.3.3.04.001.001000001

6 1.3.4.04.002.002000001

Lap Top
Lap Top

Printer (Peralatan Personal Komputer

Printer (Peralatan Personal Komputer

)
)
)
)
)
Printer (Peralatan Personal Komputer)
Printer (Peralatan Personal Komputer)
)
Lap Top

Bangunan Gedung Kantor Permanen
Bangunan Gedung Instalasi Permanen

Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
Rumah Negara Golongan | Tipe C Permanen

Tugu/Tanda Batas Administrasi Kecamatan

Jaringan Distribusi Lain-lain

ASET LAINNYA (KEMITRAAN PIHAK KETIGA)

Motorola - Hibah

LG - Pembelian
Asus / PC- besi m Pembelian
- - metal Pembelian
Toshiba - Pembelian
Toshiba - Pembelian

Acer/Aspi E5-471G Metal Pembelian

Accer - metal Pembelian
Accer - metal Pembelian
Lenovo - metal Pembelian
Acer /E. - Camp Pembelian
Azus / 33 - campt Pembelian
AZUS / 3:- Camp Pembelian
Asus / Cc- Camp Pembelian
Canon/ M- Pembelian
- - campt Pembelian
Epson/L- metal Pembelian
Epson/L- Camp Pembelian
Canon/L- metal Pembelian
Canon/ C- metal Pembelian
Laser jet - metal Pembelian
Epson/L- metal Pembelian
HP 14FQ00z Camp Pembelian

Beton Pembelian
- Pembelian
Beton Pembelian
Beton Pembelian
Beton Pembelian

Beton Pembelian

Pembelian

2014

2008
2015
2016
2007
2011
2015
2016
2016
2017
2018
2019
2019
2020
2011
2015
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2021

2002 225 M2
2018 224.61M2
2002 80 M2
2002 180 M2
2002 120 M2

2019 M2

2004 M2

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

Baik

78 128,633,660

4,540,750.00|

4,540,750.00

7,500,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00

8,585,250.00

7,950,000.00

8,500,000.00

8,500,000.00

8,500,000.00

9,000,000.00

8,500,000.00

9,100,000.00

7,513,400.00

1,750,000.00

1,000,000.00

3,000,000.00

12,950,000.00

3,600,000.00

1,800,000.00

2,900,000.00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2 18,200,000.00
1
1
2
1
1
7
2
1
1
2

3,700,000.00

31 146,548,650

113,625,000.00

192,239,000.00

40,400,000.00

90,900,000.00

497,764,000.00

206,446,000.00)

206,446,000.00

1
1
1
1
1 60,600,000.00
5
1
1
1

5,000,000.00]

1 5,000,000

NOMOR

SPESIFIKASI

NO | Kode Barang | Register

Nama Barang

Asal Usul

Ukur | Satua

SALDO AWAL

Kondisi

#DIV/0! #DIV/0!

ASET TIDAK BERWUJUD (DED & SOFTWARE)

NOMOR

SPESIFIKASI

NO | Kode Barang

Register

Nama Barang

SALDO AWAL




#DIV/0!

#DIV/0!

ASET RUSAK BERAT (INTRA)

NOMOR

SPESIFIKASI

NO | Kode Barang

Register

Nama Barang

SALDO AWAL

#DIV/0!

#DIV/0!

EKTRA KOMPATABEL

NOMOR

SPESIFIKASI

NO | Kode Barang | Register

Nama Barang

SALDO AWAL

#DIV/0!

#DIV/0!

1 1.3.2.05.001.00£000001
2 1.3.2.05.001.00£ 000001
3 1.3.2.05.001.00£ 000002
1 1.3.2.05.002.001000003
2 1.3.2.05.002.001000004
3 1.3.2.05.002.001000005
1 1.3.2.05.002.001000001
2 1.3.2.05.002.001000002
4 1.3.2.05.002.001000012
5 1.3.2.05.002.001000013
1 1.3.2.05.002.001000002
2 1.3.2.05.002.001000004
1 1.3.2.05.002.001000003
2 1.3.2.05.002.001000005
3 1.3.2.05.002.001000006
4 1.3.2.05.002.001000007
1 1.3.2.05.002.001000001
1 1.3.2.05.002.001000001

Papan Pengumuman
Alat Kantor Lainnya
Alat Kantor Lainnya
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Meja 1/2 Biro

Kursi Fiber Glas/Plastik

2 1.3.2.05.002.001000002 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
3 1.3.2.05.002.001000003 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
4 1.3.2.05.002.001000004 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
5 1.3.2.05.002.001000005 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
6 1.3.2.05.002.001000006 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
7 1.3.2.05.002.001000007 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
8 1.3.2.05.002.001000011 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
9 1.3.2.05.002.001000012 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
10 1.3.2.05.002.001000016 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
11 1.3.2.05.002.001000017 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
12 1.3.2.05.002.001000020 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
13 1.3.2.05.002.001000024 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
14 1.3.2.05.002.001000027 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
15 1.3.2.05.002.001000058 Kursi Fiber Glas/Plastik
1 1.3.2.05.002.001000001 s/d 00(Kursi Rapat

Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-

Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly

Matrix / K -

kayu
kayu

Besi/ .
Besi/ .
Besi/ .
Besi/ .
Besi/ .

besi

besi

Kayu
Kayu
Kayu
Kayu
Kayu
Kayu
Kayu

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Hibah

Hibah

Hibah

Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian

Besi/ rPembelian

2015
2015
2015
1990
1990
1990
2007
2007
2015
2015
1989
1989
1994
1994
1994
1994
1995
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2020

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

1 240,000.00
1 150,000.00
1 150,000.00
1 100,000.00
1 100,000.00
1 100,000.00
1 245,000.00
1 245,000.00
1 258,500.00
1 258,500.00
1 75,000.00
1 75,000.00
1 150,000.00
1 150,000.00
1 150,000.00
1 150,000.00
1 150,000.00
1 40,000.00
4 160,000.00
3 120,000.00
4 160,000.00
6 240,000.00
3 120,000.00
9 360,000.00
4 160,000.00
6 240,000.00
6 240,000.00
2 80,000.00
5 200,000.00
2 80,000.00
3 120,000.00
1 40,000.00
9 5,426,400.00




1 1.3.2.05.002.001000001 s/d 00(Kursi Lipat
2 1.3.2.05.002.001000002 Kursi Lipat
3 1.3.2.05.002.001000003 s/d 00(Kursi Lipat
4 1.3.2.05.002.001000004 s/d 00(Kursi Lipat
5 1.3.2.05.002.001000005 Kursi Lipat
6 1.3.2.05.002.001000006 s/d 00(Kursi Lipat
7 1.3.2.05.002.001000008 s/d 00(Kursi Lipat
8 1.3.2.05.002.001000010 s/d 00(Kursi Lipat
9 1.3.2.05.002.001000012 Kursi Lipat
10 1.3.2.05.002.001000014 s/d 00(Kursi Lipat

11 1.3.2.05.002.001000018
12 1.3.2.05.002.001000020
1 1.3.2.05.002.00Zz000001
16 1.3.2.05.002.004 000002
1 1.3.2.05.002.00€ 000001
2 1.3.2.05.002.00¢ 000002
3 1.3.2.05.002.00¢ 000003
4 1.3.2.05.002.00€ 000001
5 1.3.2.05.002.00¢ 000002
6 1.3.2.05.002.00¢ 000001
2 1.3.2.05.002.00¢ 000001
3 1.3.2.05.002.00¢ 000002
4 1.3.2.05.002.00€ 000003
1 1.3.2.05.001.00£000001
2 1.3.2.05.001.00£ 000001
3 1.3.2.05.001.00£ 000002
1 1.3.2.05.002.001000003
2 1.3.2.05.002.001000004
3 1.3.2.05.002.001000005
1 1.3.2.05.002.001000001
2 1.3.2.05.002.001000002
4 1.3.2.05.002.001000012
5 1.3.2.05.002.001000013

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Jam Elektronik

Kipas Angin

Lambang Garuda Pancasila
Lambang Garuda Pancasila
Lambang Garuda Pancasila

Gambar Presiden/W akil Presiden
Gambar Presiden/W akil Presiden

Tiang Bendera
Gordyin/Kray
Gordyin/Kray

s/d 00( Gordyin/Kray

Papan Pengumuman
Alat Kantor Lainnya
Alat Kantor Lainnya
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal

1 1.3.2.05.002.001000002 Meja 1/2 Biro
2 1.3.2.05.002.001000004 Meja 1/2 Biro
1 1.3.2.05.002.001000003 Meja 1/2 Biro
2 1.3.2.05.002.001000005 Meja 1/2 Biro
3 1.3.2.05.002.001000006 Meja 1/2 Biro
4 1.3.2.05.002.001000007 Meja 1/2 Biro
1 1.3.2.05.002.001000001 Meja 1/2 Biro

1 1.3.2.05.002.001000001 Kursi Fiber Glas/Plastik
2 1.3.2.05.002.001000002 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
3 1.3.2.05.002.001000003 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
4 1.3.2.05.002.001000004 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
5 1.3.2.05.002.001000005 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
6 1.3.2.05.002.001000006 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
7 1.3.2.05.002.001000007 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
8 1.3.2.05.002.001000011 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
9 1.3.2.05.002.001000012 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
10 1.3.2.05.002.001000016 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
11 1.3.2.05.002.001000017 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
12 1.3.2.05.002.001000020 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
13 1.3.2.05.002.001000024 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
14 1.3.2.05.002.001000027 s/d 00(Kursi Fiber Glas/Plastik
15 1.3.2.05.002.001000058 Kursi Fiber Glas/Plastik
1 1.3.2.05.002.001000001 s/d 00(Kursi Rapat

Quarzt
Miyako
lokal
lokal
lokal
lokal
lokal
buatan
V. Bund

V.Bund /-

V. Bund

Buatan / }-

Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-
Buatan /-

Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly
Napolly

Matrix / K -

Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Jok/Be Pembelian
Pembelian
Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Besi Pembelian
Camp Pembelian
Pembelian
Camp Pembelian
Pembelian
kayu Pembelian
kayu Pembelian
Besi/ . Hibah
Besi/ . Hibah
Besi/ . Hibah
Besi/ . Pembelian
Besi/ . Pembelian
besi Pembelian
besi Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Kayu Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Pembelian
Besi/ rPembelian

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2002
2006
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2020
2020
2020
2015
2015
2015
1990
1990
1990
2007
2007
2015
2015
1989
1989
1994
1994
1994
1994
1995
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2020

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Kurang B
Baik
Baik
Baik
Kurang B
Kurang B
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

596,840.00
298,420.00
596,840.00
596,840.00
298,420.00
596,840.00
596,840.00
596,840.00
298,420.00
895,260.00
298,420.00
298,410.00
50,000.00
175,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
175,000.00
280,200.00
280,200.00
8,125,800.00
240,000.00
150,000.00
150,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
245,000.00
245,000.00
258,500.00
258,500.00
75,000.00
75,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
40,000.00
160,000.00
120,000.00
160,000.00
240,000.00
120,000.00
360,000.00
160,000.00
240,000.00
240,000.00
80,000.00
200,000.00
80,000.00
120,000.00
40,000.00
5,426,400.00




1 1.3.2.05.002.001000001 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
2 1.3.2.05.002.001000002 Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 1 298,420.00 - -
3 1.3.2.05.002.001000003 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
4 1.3.2.05.002.001000004 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
5 1.3.2.05.002.001000005 Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 1 298,420.00 - -
6 1.3.2.05.002.001000006 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
7 1.3.2.05.002.001000008 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
8 1.3.2.05.002.001000010 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 2 596,840.00 - -
9 1.3.2.05.002.001000012 Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 1 298,420.00 - -
10 1.3.2.05.002.001000014 s/d 00(Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 3 895,260.00 - -
11 1.3.2.05.002.001000018 Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 1 298,420.00 - -
12 1.3.2.05.002.001000020 Kursi Lipat - - Jok/Be Pembelian 2012 Baik 1 298,410.00 - -
1 1.3.2.05.002.00Z 000001 Jam Elektronik Quarzt - Pembelian 2002 Baik 1 50,000.00 - -
16 1.3.2.05.002.00<¢000002 Kipas Angin Miyako - Pembelian 2006 Kurang B 1 175,000.00 - -
1 1.3.2.05.002.00€¢ 000001 Lambang Garuda Pancasila lokal - Kayu Pembelian 2004 Baik 1 50,000.00 - -
2 1.3.2.05.002.00€ 000002 Lambang Garuda Pancasila lokal - Kayu Pembelian 2004 Baik 1 50,000.00 - -
3 1.3.2.05.002.00€¢ 000003 Lambang Garuda Pancasila lokal - Kayu Pembelian 2004 Baik 1 50,000.00 - -
4 1.3.2.05.002.00¢ 000001 Gambar Presiden/W akil Presiden lokal - Kayu Pembelian 2004 Kurang B 1 50,000.00 - -
5 1.3.2.05.002.00€ 000002 Gambar Presiden/W akil Presiden lokal - Kayu Pembelian 2004 Kurang B 1 50,000.00 - -
6 1.3.2.05.002.00¢ 000001 Tiang Bendera buatan - Besi Pembelian 2004 Baik 1 175,000.00 - -
2 1.3.2.05.002.00¢ 000001 Gordyin/Kray V.Bund - Camp Pembelian 2020 Baik 1 280,200.00 - -
3 1.3.2.05.002.00¢ 000002 Gordyin/Kray V.Bund/I- Pembelian 2020 Baik 1 280,200.00 - -
4 1.3.2.05.002.00€ 000003 s/d 00( Gordyin/Kray V.Bund - Camp Pembelian 2020 Baik 29 8,125,800.00 - -
154 25,837,990 0 0 0 0 0
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KEPALA SMP NEGERI

SUPRIYANTO,S.PD.M.PD.
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LAPORAN MUTASI
SMP NEGERI
PER 30 JUNI 2021

MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0
0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0




1 2,850,000
20 8,924,000




0 0 0 0 0 21 11,774,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S S ] [ [_-
0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0
1 8,500,000 -

0 0 0 0 0 1 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0
- - ] | | | | [ | | [_-
0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0
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MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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#DIV/0!

#DIV/0!

MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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MUTASI PERUBAHAN 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 30 JUNE 2021
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BERKURANG

BERTAMBAH

SALDO AKHIR

KETERANGAN

JML HRG

#DIV/0!

JML HRG

B
15

JML HRG

#DIV/0!

7,000,000

231,333,686

alalal,

44,200,000

282,533,686.00

221,054,500

9,075,000

9,075,000

9,075,000

9,075,000

9,075,000

9,290,000

10,951,730

11,662,700

11,662,700

11,662,700

11,821,000

11,821,000

11,821,000

11,662,700

28,995,167

32,700,000

alalalalalalalalalalalalalalalalal-

32,940,000

-
©

463,420,197.00

650,000

1,750,000

4,546,000

3,000,000

750,000

650,000

650,000

1,650,000

1,250,000

1,881,000

750,000

1,728,250

6,000,000

10,226,200

300,000

300,000

300,000

668,870

334,435

334,435

alalalnalalalalalalalalalalalalalalalal—a

334,435




334,435

500,000

800,000

300,000

300,000

300,000

800,000

800,000

1,400,000

5,093,400

350,000

350,000

450,000

400,000

400,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

1,149,500

938,000

800,000

800,000

1,500,000

1,700,000

1,700,000

3,300,000

2,000,000

4,150,000

4,371,000

709,200

880,000

3,200,000

8,920,000

2,310,000

9,550,000

1,391,500

625,000

2,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,100,000

1,298,000

1,265,000

896,500

896,500

896,500

1,793,000

896,500

710,000

710,000

4,546,000

2,850,000

alalalalalnalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalNalalalalalalalala

2,850,000

8,924,000

N
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8,924,000




21 11,774,000

99 140,407,660

1] 4,540,750

1 4,540,750.00

7,500,000

7,000,000

7,000,000

8,585,250

7,950,000

8,500,000

8,500,000

8,500,000

9,000,000

8,500,000

18,200,000

9,100,000

7,513,400

1,750,000

1,000,000

3,000,000

12,950,000

3,600,000

1,800,000

2,900,000

3,700,000

1 8,500,000

alnalalnNlal ]l alalalalalalalalal~

8,500,000

1 8,500,000

32 155,048,650

113,625,000

192,239,000

90,900,000

1
1
1 40,400,000
1
1

60,600,000

5 497,764,000.00

1] 206,446,000 |

1 206,446,000.00

1] 5,000,000 |

1 5,000,000

BERKURANG

BERTAMBAH

SALDO AKHIR

JML HRG

JB JML HRG
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#DIV/0!

- #DIV/0!
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JML HRG
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JB JML HRG

KETERANGAN
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BERTAMBAH
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JML HRG
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BERKURANG

BERTAMBAH

SALDO AKHIR

KETERANGAN

JML HRG
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#DIV/0!

JB | JML HRG

o
®

JML HRG

#DIV/0!

240,000

150,000

150,000

100,000

100,000

100,000

245,000

245,000

258,500

258,500

75,000

75,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

40,000

160,000

120,000

160,000

240,000

120,000

360,000

160,000

240,000

240,000

80,000

200,000

80,000

120,000

40,000

-
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596,840

596,840
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596,840
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895,260
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50,000

50,000
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75,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

40,000

160,000

120,000

160,000

240,000

120,000

360,000

160,000

240,000

240,000

80,000

200,000

80,000

120,000

40,000
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298,420

596,840

596,840

298,420

596,840

596,840

596,840

298,420

895,260

298,420

298,410

50,000

175,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

175,000

280,200
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280,200

N
©

8,125,800

154 25,837,990
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KEBUMEN, 30 JUNI 2021
PENGURUS BARANG

AHMAD UJANG SUGIONO, SH
NIP 19641117 199201 1 002



